BREJETUBA
1S da dezembro da 19âS

^eitwm/
Oi,

PORTARIA N° 1752/2019

SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

sen/iços; '■ ''/O

t)ohsiderando. necessidade de execução de
-  -lOO ■■í  i • fi i/l-O ' ÍK

/ i'
OÜpnsidérafído o Pròçèssd Administrativo n'^

0002184/2019; ^ \
\'ó\

/  >'^0^

//

■xN O }■ i\' \

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES; SR. JOÃO DO CARWIO DIAS, np úsorde \
-■'■Vvsuas átnjbüiçõès que lhe confere ò artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,y^rri

/altefâcõfes introduzidas posteriormente;
X

I X '

■  I RESOLVE:

I  Árt. 1°- Suspender férias bo servidor LEONÀRDO DE OLIVEIRA DIAS, no
\  mês de jUlhQ de 2019, f

(  , .._o ; \

\ SociaL / í'
^  ■ ■ ■ - - X"' "■ f.

\  J/

Árt. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de_ sua-.pubjiça^^^^ '
séus êfeitds a partir dê ÒTjulho de 2019. " , " x/^

\' -

\-

{  % \ {.. \ ! f
n  íj ''O

^  '1 ' ' '

Brejetuba-ES, 23 dé julhõ deí2019. y

JOÃO DO^ARMÒ dias
Prefeitcyae Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES